
Одговор Комисије за ЈНВВ 02/2017  

1 

 

Јавно Комунално Предузеће „Топлана“ Бор 
Ђ. А. Куна бр. 12, Бор; АПР – БД. 34029/2005; број рачуна 160-35971-27 Банка Интеса, 

експозитура у Бору;  матични бр. 17441531; ПИБ 100500644; факс 030/458-056; 

www.toplana.rs 

 

 

 
Комисија за јавне набавке 

toplanaborjn@mts.rs 
Број: 994 

Бор, 23.02.2017. године  

 

 

 

Одговори Комисије за јавну набавку горива за возила ЈНВВ 02/2017 

на захтев за додатним информацијама или појашњењима конкурсне 

документације  

 

 

 
          На основу члана 63. став 3.Закона о јавним набавкама („Сл.гласник 

РСбр.68/2015) Комисија за ЈНВВ 02/2017 на захтев за додатним информацијама или 

појашњењима конкурсне документације од 21.02.2017.год., а  који гласи: 

. 

1.Молим  Вас  за измену важећих правилника о техничким и другим захтевима за течна 

горива нафтног порекла наведеним на страни четири конкурсне документације и свим 

другим местима у конкурсној документацији где је то наведено. Важећи правилници за 

Европремијум БМБ 95 и Евро дизел су: Правилник о техничким и другим захтевима за 

течна горива нафтног порекла ( Сл. Гласник РС бр.111/2015 од 29.12.2015.) 

Важећи правилници за ТНГ  

ТНГ (течни нафтни гас) мора да задовољава све захтеве дефинисане Правилником о 

техничким и другим захтевима за течни нафтни гас (Сл. Гласник РС бр. 97/10 од 

21.12.2010.), Правилник о измени  правилника о техничким и другим захтевима за 

течни нафтни гас (Сл. Гласник РС бр.123/2012 од 28.12.2012.) и Правилник о изменама 

и допунама правилника о техничким и другим захтевима за течни нафтни гас (Сл. 

Гласник РС бр.63/2013 од 19.07.2013). 

2. С обзиром да је јединица мере за гас у боци кг, молимо Вас да у обрасцу структуре 

цене под тачком 4, у називу добара, уместо  

- Течни нафтни гас боца од 12,5 л (замена) ,стоји Течни нафтни гас у  боци од 10 кг( 

замена). 

3. Да ли је за наручучиоца прихватљива измена формулације рока трајања уговора  у 

моделу уговора члан 12 , којом би се прецизно дефинисао рок важења уговора? 



Одговор Комисије за ЈНВВ 02/2017  

2 

 

Код Вас стоји: Уговор се сматра закљученим даном потписивања уговорних страна. 

Уговор ће се примењивати у периоду од 12 месеци од тренутка закључиво чему  ће  

Купац обавестити продаваца. 

Давање алтернативе у року трајања уговора може да доведе до проблема па понуђач 

предлаже  да се реч или уклони  

И може да понуди: 

- Уговор се закључује на одређено време и важи 12 месеци почев од дана 

закључења , а најдуже до утрошка укупно уговорене вредности. 

 

Комисија за ЈНВВ 02/2017 даје следеће одговоре: 

 

1.Комисија сматра да је у конкурсној документацији  позивање на Правилник о 

техничким и другим захтевима за течна горива нафтног порекла  
 ( „Сл.гласник РС бр.111/15, и 106/16) одговарајуће , обзиром да су измене и допуне тог 

Правилника објављене у Сл.гласнику РС бр.106/2016 од 28.12.2016.године. 

2. Што се тиче  Правилника о техничким и другим захтевима за течни нафтни гас, 

Комисија ће извршити измене и допуне конкурсне докуменрације.  

3.Комисија прихвата примедбу која се тиче јединице мере за течни нафтни гас у боци , и 

извршиће измене и допуне конкурсне докуменрације. 

4. Комисија ће извршити измене и допуне модела уговора. 
          

 

 

                                     КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ГОРИВА ЗА 

ВОЗИЛА ЈНВВ 02/2017 


